ПРОТОКОЛ
заседания жюри № 9 от 22.10. 2021 г.

ио итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию

Название ОУ: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова
Александра Петровича» Симферопольского района Республики Крым
Количество участников: 10 учащихся
Дата и время I |роведения олимпиады -21.10.2021
Присутствовали члены жюри (список членов жюри е указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Скороходова Неля Викторовна
члены жюри: Квития Оксана Николаевна, Новокшонова Наталья Сергеевна.

Повесгка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьною папа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:__________________ ___________________________________________________

Председатель жюри
Члены жюри:_____

Скороходова Н.В.
Квития О.Н.
Новокшонова Н.С.

И тоговая  (р ей ти н го вая ) та б л и ц а  р езу льтато в  у ч а ст н и ко в  ш к о л ьн о го  этап а  всероссийской оли м п и ады  ш к о л ь н и ко в

М ун и ц и п альн ое  образование*: М у н и ц и п альн ое бю дж етное общ еобразовательн ое учреж дение « П ар т и зан с к а я  ш к о л а  им ени Г ероя С о ветского  С ою за Б огд ан ова А лексан дра
П етрови ча»  С и м ф ероп ольск ого  района Республики  К ры м
П редмет*: общ ествознание
К оли ч ество  у ч астн и ков* : 10

У ровень обучения (класс)*: 8-11 классы
Д ата  проведения*: 21.10.2021
М ак си м ал ьн о  возм ож ное к оли ч ество  баллов: 100 б ал л о в

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата
рождения*

Гражданство* Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются/не
имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 1 Ыкитенко Виолетта Юрьевна Ж 23.02.2008 Российская
Федерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым

8-Б 11ризер 51 Квития О.Н.

2 Яцухненко Вероника Андреевна Ж 19.11.2007 Российская
Федерация

Не имеются

* 1

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым

8-А Участник 46 Квития О.Н.

3 Никитенко Полина Юрьевна ж 23.02.2008 Российская
Федерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым

8-Б 11ризер 50 Квития О.Н.

4 П риймак Д арина С ер 1 еевна Ж 07.06.2008 Российская
Ф едерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым

8-Б 11ризер 50 Квития О.Н.

5 Рябошапко Юлия В ладимировна Ж 02.11.2007 Российская
Федерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
об щеобразовате л ыное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым

9-Б Участник 49 Квития О.Н.

6 Шевцов Роман М ихайлович м 06.01.2007 Российская
Федерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым

9-А 11ризср 58 Квития О.Н.

7 Кухаренко Анна Павловна ж 20.02.2007 Российская
Федерация

Не имеются

* ,
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым

9-Б Участник 49 Квития О.Н.

8 Кинаш Мария Олеговна ж 06.12.2004 Российская
Федерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым

11-А Участник 43 Квития О.Н.

Соловьев Олег

10 Яцухненко Надежда

Александрович

Андреевна

М

Ж

21.09.2005

27.03.2006

Российская
Федерация

Российская
Федерация

Не имеются

Не имеются

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым_________
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
имени Героя Советского
Союза Богданова
Александра Петровича»
Симферопольского района
Республики Крым_________

1 1-А

10-А

Призёр

Участник

51

42

Квития О.Н.

Квития О Н.

Председатель жюри:
Члены жюри:

Скороходова Н.В.
Квития О.Н.
Новокшонова Н.С.

Директор А.В. Терещенко